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Výkon Farma Rubín Celkem

443 Kučera Vladimír 242
Kučera Milan 201

Výkon Farma Rubín Celkem
418 Kučera Vláďa 212

Kučera Miloslav 206
Výkon Celkem

411 Řeháček Václav 213
Sedláček Libor 198

Výkon SPŠ Celkem
470 Špicar Petr 226

Smolík Jaroslav 244
Výkon Celkem

348 Matouš Miroslav 152
Matouš Petr 196

Výkon Lužany Celkem

400 210
Hnízdo Ladislav 190

Výkon BAK Celkem
362 Kunt Petr 176

Kunt Pavel 186
Výkon BAK Celkem

306 Horáková Kateřina 142
Horák Robert 164

Výkon BAK Celkem
441 Holý Aleš 238

Janďourková Kateřina 203
Výkon BAK Celkem

407 Holý František 222
Prýmek Lukáš 185

Výkon Celkem
425 Babák Miroslav 229

Střihavka Miloslav 196
Výkon Celkem

463 Babák Martin 239
Jiránek Lukáš 224

Výkon Medvídci Celkem
419 Čapek Radek 214

Smolík Jiří 205

Hecer team

Baleťáci

Bereger Jaroslav

Agrokomerz

Agrokomerz



Výkon Celkem
461 Nožička Miroslav 220

Drašar Petr 241
Výkon Celkem

357 Koudelka Jaroslav 173
Louma Tomáš 184

Výkon Celkem
479 Dědina Jiří 238

Havlíček Michal 241
Výkon Celkem

441 Řehořek Alexandr 220
Rosůlek Milan 221

Výkon Celkem
484 Řehořek Alexandr 238

Havlíček Michal 246
Výkon Celkem

497 Dědina Jiří 256
Rosůlek Milan 241

Výkon Celkem
478 Knittl Martin 248

Janko Ivan 230
Výkon Celkem

454 Janko Milan 230
Bulíček Petr 224

Výkon Silnice Celkem
468 Novák Josef ml. 222

Kracík Ladislav 246
Výkon Silnice Celkem

452 Novotný Jaroslav 215
Novák Josef st. 237

Výkon Češov 6 Celkem
480 Kužílek Karel 240

Pitthard Petr 240
Výkon Češov 6 Celkem

453 Vízner Miroslav 215
Leština Jan 238

Výkon Celkem
450 Kovalčik Boris 233

Maixner Michal 217
Výkon Celkem

468 Nosek Jarmil 247
Chvojková Dagmar 221

B team

B team

Cerea

Cerea

Cerea

Cerea

Japimex

Japimex

ŠutrMan

ŠutrMan



Výkon Lavina Celkem
496 Exnar Zdeněk 256

Jirka Milan 240
Výkon Lavina Celkem

393 Matuš Štefan 195
Hošek Josef 198

Výkon ČD Turnov Celkem
443 Cerman Milan 211

Gerner Josef 232
Výkon Celkem

456 Albrecht Petr 234
Průcha František 222

Výkon Celkem
419 Tobiáš Josef 217

Jaroš Josef 202
Výkon Celkem

363 Košťák Josef 178
Podzimek Josef 185

Výkon ČD Kopidlno Celkem
346 Carda Josef 173

173
Výkon ČD Kopidlno Celkem

438 Chalupníček Josef 224
Novák Josef 214

Výkon Gema Celkem
463 Boura Svatoš 226

237
Výkon Celkem

408 Svoboda Aleš 207
Procházka Tomáš 201

Výkon Celkem
296 Šulc Josef 103

Vondráček David 193
Výkon Dělové koule Celkem

386 Mráz Pavel 197
Louda Josef 189

Výkon Celkem
295 Vondráček David 159

Vondráček Oldřich 136
Výkon Celkem

423 Svoboda Jiří ml. 189

Natex

Aveflor Budčevec

Aveflor Budčevec

Vrocký Josef

Brádler Gejza
Propr

Propr

Propr

Propr



Svoboda Jiří st. 234
Výkon Basta Celkem

428 Bílek Ladislav 203
Vích Pavel 225

Výkon Basta Celkem
439 Vitík Jiří 250

Smolík Jiří 189
Výkon Celkem

421 Horák Miroslav 199
Krulich Milan 222

Výkon Celkem
400 Šindelář Petr 198

Rampas Martin 202
Výkon Celkem

275 Hladík Pavel 128
Zadina Josef 147

Výkon Holba Celkem
501 Brixí Roman 244

Brixí Luboš 257
Výkon ČD Jičín Celkem

368 Beneš Ondřej 174
Vaniš Jan 194

Výkon Obora Celkem
418 Pěnička Jiří st. 198

Vacek Jiří 220
Výkon Obora Celkem

353 Pěnička Jiří ml. 206
Průša Jiří 147

Výkon Telecom Celkem
441 Fejfar Miloš st. 217

Fejfar Miloš ml. 224
Výkon Celkem

414 Drozen Jiří 207
Oborník Michal 207

Výkon VOS Celkem
471 Stryhal Jiří 227

Prokop Miloš 244
Výkon VOS Celkem

401 Vích Miloš 213
Winkler Jan 188

Výkon Celkem

425 207
218

Peguform

Peguform

Peguform

Ronal

Petrgál team

Petrgál Martin
Petrgálová Lea



Výkon Brada Celkem
450 Nekvasil Lubomír 217

Abel Roman 233
Výkon Brada Celkem

446 Vávra Jan 221
Lingr Jiří 225

Výkon Jíva Celkem
431 Košíček Vladimír 217

Louma Jiří 214
Výkon Celkem

484 Švub Zdeněk 231
Krčmárik Pavol 253

Výkon Farma Rubín Celkem
406 Zavadil Pavel 231

Zavadil Milan 175
Výkon Celkem

441 Přibyl Rostislav 201
Přibyl Zdeněk 240

Výkon Celkem
438 Morávek Radek 196

Novák Pavel 242
Výkon Celkem

381 Matouš Zdeněk 178
Matoušová Romana 203

Výkon Celkem
437 Kozma Petr 207

Kocourek Tomáš 230
Výkon SK Rum Celkem

412 Bernard Radek 195
Komárek František 217

Výkon Celkem
404 Macák Miroslav 225

Tauš Zdeněk 179
Výkon Celkem

398 Trník Štefan 154
Danys Radek 244

Výkon ČD Celkem
411 Houška Tomáš 194

Pochylý Tomáš 217

Kůrana

Sklopísek

Sklopísek

Sklopísek

Koko team

Ronal

Ronal



Memoriál Honzy Majdana  2006  -  Jičín 2.1. - 12.1.2006

1. Brixí Roman Brixí Luboš 501
2. Dědina Jiří Rosůlek Milan 497
3. Exnar Zdeněk Jirka Milan 496
4. Řehořek Alexandr Havlíček Michal 484
5. Švub Zdeněk Krčmárik Pavol 484
6. Kužílek Karel Pitthard Petr 480
7. Dědina Jiří Havlíček Michal 479
8. Knittl Martin Janko Ivan 478
9. Stryhal Jiří Prokop Miloš 471

10. Špicar Petr Smolík Jaroslav 470
11. Nosek Jarmil Chvojková Dagmar 468
12. Novák Josef ml. Kracík Ladislav 468
13. Boura Svatoš Brádler Gejza 463
14. Babák Martin Jiránek Lukáš 463
15. Nožička Miroslav Drašar Petr 461
16. Albrecht Petr Průcha František 456
17. Janko Milan Bulíček Petr 454
18. Vízner Miroslav Leština Jan 453
19. Novotný Jaroslav Novák Josef st. 452
20. Nekvasil Lubomír Abel Roman 450
21. Kovalčik Boris Maixner Michal 450
22. Vávra Jan Lingr Jiří 446
23. Cerman Milan Gerner Josef 443
24. Kučera Vladimír Kučera Milan 443
25. Přibyl Rostislav Přibyl Zdeněk 441
26. Řehořek Alexandr Rosůlek Milan 441
27. Fejfar Miloš st. Fejfar Miloš ml. 441
28. Holý Aleš Janďourková Kateřina 441
29. Vitík Jiří Smolík Jiří 439
30. Morávek Radek Novák Pavel 438
31. Chalupníček Josef Novák Josef 438
32. Kozma Petr Kocourek Tomáš 437
33. Košíček Vladimír Louma Jiří 431
34. Bílek Ladislav Vích Pavel 428
35. Petrgál Martin Petrgálová Lea 425
36. Babák Miroslav Střihavka Miloslav 425
37. Svoboda Jiří ml. Svoboda Jiří st. 423
38. Horák Miroslav Krulich Milan 421
39. Tobiáš Josef Jaroš Josef 419
40. Čapek Radek Smolík Jiří 419
41. Pěnička Jiří st. Vacek Jiří 418
42. Kučera Vláďa Kučera Miloslav 418



43. Drozen Jiří Oborník Michal 414
44. Bernard Radek Komárek František 412
45. Řeháček Václav Sedláček Libor 411
46. Houška Tomáš Pochylý Tomáš 411
47. Svoboda Aleš Procházka Tomáš 408
48. Holý František Prýmek Lukáš 407
49. Zavadil Pavel Zavadil Milan 406
50. Macák Miroslav Tauš Zdeněk 404
51. Vích Miloš Winkler Jan 401
52. Bereger Jaroslav Hnízdo Ladislav 400
53. Šindelář Petr Rampas Martin 400
54. Trník Štefan Danys Radek 398
55. Matuš Štefan Hošek Josef 393
56. Mráz Pavel Louda Josef 386
57. Matouš Zdeněk Matoušová Romana 381
58. Beneš Ondřej Vaniš Jan 368
59. Košťák Josef Podzimek Josef 363
60. Kunt Petr Kunt Pavel 362
61. Koudelka Jaroslav Louma Tomáš 357
62. Pěnička Jiří ml. Průša Jiří 353
63. Matouš Miroslav Matouš Petr 348
64. Carda Josef Vrocký Josef 346
65. Horáková Kateřina Horák Robert 306
66. Šulc Josef Vondráček David 296
67. Vondráček David Vondráček Oldřich 295
68. Hladík Pavel Zadina Josef 275
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1. Brixí Luboš 257
2. Dědina Jiří 256
3. Exnar Zdeněk 256
4. Krčmárik Pavol 253
5. Vitík Jiří 250
6. Knittl Martin 248
7. Nosek Jarmil 247
8. Havlíček Michal 246
9. Kracík Ladislav 246

10. Brixí Roman 244
11. Prokop Miloš 244
12. Smolík Jaroslav 244
13. Danys Radek 244
14. Kučera Vladimír 242
15. Novák Pavel 242
16. Havlíček Michal 241
17. Rosůlek Milan 241
18. Drašar Petr 241
19. Přibyl Zdeněk 240
20. Jirka Milan 240
21. Pitthard Petr 240
22. Kužílek Karel 240
23. Babák Martin 239
24. Dědina Jiří 238
25. Řehořek Alexandr 238
26. Leština Jan 238
27. Holý Aleš 238
28. Novák Josef st. 237
29. Brádler Gejza 237
30. Svoboda Jiří st. 234
31. Albrecht Petr 234
32. Abel Roman 233
33. Kovalčik Boris 233
34. Gerner Josef 232
35. Zavadil Pavel 231
36. Švub Zdeněk 231
37. Janko Milan 230
38. Janko Ivan 230
39. Kocourek Tomáš 230
40. Babák Miroslav 229
41. Stryhal Jiří 227
42. Špicar Petr 226
43. Boura Svatoš 226



44. Vích Pavel 225
45. Lingr Jiří 225
46. Macák Miroslav 225
47. Bulíček Petr 224
48. Fejfar Miloš ml. 224
49. Jiránek Lukáš 224
50. Chalupníček Josef 224
51. Krulich Milan 222
52. Průcha František 222
53. Novák Josef ml. 222
54. Holý František 222
55. Rosůlek Milan 221
56. Chvojková Dagmar 221
57. Vávra Jan 221
58. Nožička Miroslav 220
59. Řehořek Alexandr 220
60. Vacek Jiří 220
61. Petrgálová Lea 218
62. Nekvasil Lubomír 217
63. Košíček Vladimír 217
64. Tobiáš Josef 217
65. Fejfar Miloš st. 217
66. Maixner Michal 217
67. Komárek František 217
68. Novotný Jaroslav 215
69. Vízner Miroslav 215
70. Louma Jiří 214
71. Novák Josef 214
72. Čapek Radek 214
73. Vích Miloš 213
74. Řeháček Václav 213
75. Kučera Vláďa 212
76. Cerman Milan 211
77. Bereger Jaroslav 210
78. Petrgál Martin 207
79. Svoboda Aleš 207
80. Drozen Jiří 207
81. Oborník Michal 207
82. Kozma Petr 207
83. Kučera Miloslav 206
84. Pěnička Jiří ml. 206
85. Smolík Jiří 205
86. Bílek Ladislav 203
87. Janďourková Kateřina 203
88. Matoušová Romana 203



89. Rampas Martin 202
90. Jaroš Josef 202
91. Přibyl Rostislav 201
92. Procházka Tomáš 201
93. Kučera Milan 201
94. Horák Miroslav 199
95. Pěnička Jiří st. 198
96. Hošek Josef 198
97. Šindelář Petr 198
98. Sedláček Libor 198
99. Mráz Pavel 197

100. Morávek Radek 196
101. Střihavka Miloslav 196
102. Matouš Petr 196
103. Matuš Štefan 195
104. Bernard Radek 195
105. Vaniš Jan 194
106. Houška Tomáš 194
107. Houška Tomáš 194
108. Vondráček David 193
109. Hnízdo Ladislav 190
110. Smolík Jiří 189
111. Svoboda Jiří ml. 189
112. Louda Josef 189
113. Winkler Jan 188
114. Kunt Pavel 186
115. Podzimek Josef 185
116. Prýmek Lukáš 185
117. Louma Tomáš 184
118. Tauš Zdeněk 179
119. Košťák Josef 178
120. Matouš Zdeněk 178
121. Kunt Petr 176
122. Zavadil Milan 175
123. Beneš Ondřej 174
124. Koudelka Jaroslav 173
125. Vrocký Josef 173
126. Carda Josef 173
127. Horák Robert 164
128. Vondráček David 159
129. Trník Štefan 154
130. Matouš Miroslav 152
131. Zadina Josef 147
132. Průša Jiří 147
133. Horáková Kateřina 142



134. Vondráček Oldřich 136
135. Hladík Pavel 128
136. Šulc Josef 103
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Výkon Farma Rubín Celkem

322 Čapková Jarmila 157
Tomášková Zdeňka 165

Výkon Celkem
440 Hanáková Jaroslava 198

Bulíčková Lenka 242
Výkon Celkem

396 Portyšová Dana 200
Nováková Eva 196

Výkon MÚ Jičín Celkem
351 Žáková Marcela 183

Stránská Monika 168
Výkon MÚ Jičín Celkem

430 Babáková Jana 215
215

Výkon LPM Celkem
368 Žmolilová Jarmila 189

Dvořáková Eva 179
Výkon LPM Celkem

346 Vávrová Míla 169
Žďárská Miroslava 177

Výkon Nemocnice Celkem
422 Pavlatová Zuzana 225

Albrechtová Hana 197
Výkon Nemocnice Celkem

445 Cermanová Iva 230
Boháčková Dagmar 215

Výkon VOS Celkem
368 Víchová Petra 200

Stryhalová Dana 168
Výkon ASPV Celkem

339 Havlíková Eva 165
Vocásková Hana 174

Výkon ASPV Celkem
365 Korelová Svatava 189

Mindlová Kateřina 176
Výkon ASPV Celkem

410 Dlouhá Eva 204
206

Výkon ASPV Celkem
387 Turčínová Jitka 208

Víchová Dagmar 179

Japimex

Japimex

Duczynská Jitka

Kiričuková Jana



Výkon Brada Celkem
331 Abelová Soňa 170

Škaloudová Radka 161
Výkon Brada Celkem

388 186
Loumová Eva 202

Výkon Sekret Celkem
436 Krčmáriková Andrea 214

Kosáková Alena 222
Výkon Silnice Celkem

442 Málková Helena 246
Kroutilová Dagmar 196

Výkon Silnice Celkem
390 Zachovalová Jana 205

Zelinková Hana 185
Výkon Farma Rubín Celkem

393 Zavadilová Soňa 195
Marešová Zita 198

Výkon MŠ Máj Celkem
336 Petrovická Alena 172

Ulrychová Eva 164
Výkon MŠ Máj Celkem

325 Eibová Míla 145
Riegerová Maryša 180

Pristandová Jitka
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1. Cermanová Iva Boháčková Dagmar 445
2. Málková Helena Kroutilová Dagmar 442
3. Hanáková Jaroslava Bulíčková Lenka 440
4. Krčmáriková Andrea Kosáková Alena 436
5. Babáková Jana Duczynská Jitka 430
6. Pavlatová Zuzana Albrechtová Hana 422
7. Dlouhá Eva Kiričuková Jana 410
8. Portyšová Dana Nováková Eva 396
9. Zavadilová Soňa Marešová Zita 393

10. Zachovalová Jana Zelinková Hana 390
11. Pristandová Jitka Loumová Eva 388
12. Turčínová Jitka Víchová Dagmar 387
13. Víchová Petra Stryhalová Dana 368
14. Žmolilová Jarmila Dvořáková Eva 368
15. Korelová Svatava Mindlová Kateřina 365
16. Žáková Marcela Stránská Monika 351
17. Vávrová Míla Žďárská Miroslava 346
18. Havlíková Eva Vocásková Hana 339
19. Petrovická Alena Ulrychová Eva 336
20. Abelová Soňa Škaloudová Radka 331
21. Eibová Míla Riegerová Maryša 325
22. Čapková Jarmila Tomášková Zdeňka 322
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1. Málková Helena 246
2. Bulíčková Lenka 242
3. Cermanová Iva 230
4. Pavlatová Zuzana 225
5. Kosáková Alena 222
6. Boháčková Dagmar 215
7. Babáková Jana 215
8. Duczynská Jitka 215
9. Krčmáriková Andrea 214

10. Turčínová Jitka 208
11. Kiričuková Jana 206
12. Zachovalová Jana 205
13. Dlouhá Eva 204
14. Loumová Eva 202
15. Portyšová Dana 200
16. Víchová Petra 200
17. Marešová Zita 198
18. Hanáková Jaroslava 198
19. Albrechtová Hana 197
20. Nováková Eva 196
21. Kroutilová Dagmar 196
22. Zavadilová Soňa 195
23. Korelová Svatava 189
24. Žmolilová Jarmila 189
25. Pristandová Jitka 186
26. Zelinková Hana 185
27. Žáková Marcela 183
28. Riegerová Maryša 180
29. Víchová Dagmar 179
30. Dvořáková Eva 179
31. Žďárská Miroslava 177
32. Mindlová Kateřina 176
33. Vocásková Hana 174
34. Petrovická Alena 172
35. Abelová Soňa 170
36. Vávrová Míla 169
37. Stránská Monika 168
38. Stryhalová Dana 168
39. Tomášková Zdeňka 165
40. Havlíková Eva 165
41. Ulrychová Eva 164
42. Škaloudová Radka 161
43. Čapková Jarmila 157
44. Eibová Míla 145
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